cadeiras e mesas para atender o público e os feirantes, além de divulgação e marketing da 

nossa associação. 

2.2 OBJETO 

Celebrar o Termo de Colaboração para o repasse do recurso por meio da Emenda 

Impositiva Parlamentar da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES, recursos 

150000000000 no valor total de R$ 46.671,42 (quarenta e seis mil, seiscentos e setenta e um 

reais e quarenta e dois centavos) diluídos em R$ 31.671,42 destinados a contribuições e R$ 

15.000,00 a auxílio. Destinado o auxílio para compra de equipamentos eletrônicos, mesas e 

cadeiras, além de balanças; e contribuição diluída em shows, marketing, mídia visual,